„Stupăritul“, digertaţie lucrată
de înv. loan Moldovan din Nasna.

10. Discuţie asupra disertaţiunilor
şi leoţiunilor.

11. Stabilirea programului pentru
conferenţa viitoare.

12. închiderea oonferenţei.
La această oonferenţă sunt invitaţi

pe lângă învăţători şi on. domni preoţi
oa directori şcolari.

Murăş-Oşorheiu, 18/31 Oct. 1909.
Stefan Russu
prot. com. eons.*

Convocare.
In conformitate cu oiroulariul Prea

Ven. Consistor arhidiecezan din 17 Sept.
a. o. Nr. 5483 şcol. convoo conferenţa
traotuală a învăţătorilor din protopresbi-
teratul Aguitei, care se va ţinea în lo-
oalul şooalei noast'e din Agnita la 1 şi 2
Noemvrie v.